
 

Stránka | 1  

Partnerska  smlouva projektu Senior Point 
 

1. Smluvní strany 

Společně, o.p.s.: 

název: Společně, o.p.s. 

sídlo: Mendlovo náměstí 1a, 603 
00 Brno 

IČ: 26976307 

DIČ: CZ26976307 

číslo účtu: 197883555/0300, ČSOB 

zastoupená Ing. Jakubem Cardou, 

ředitelem společnosti 

městská část Praha-Dolní Chabry 

název:              městská část Praha-Dolní Chabry 

sídlo:                Hrušovanské nám., 253/5, 184 00 

                          Praha  

IČ: 00231274   

DIČ: CZ00231274 

číslo účtu: 2000704349/0800, ČS, a.s. 

zastoupená Mgr. Kateřinou Šilhovou 
Šafránkovou, starostkou 

 

2. Předmět smlouvy 

a. Předmětem této smlouvy o partnerství je vzájemná spolupráce smluvních stran za účelem propagace 
a rozvoje projektu Senior Point. Základní formou plnění smlouvy bude výměna zkušeností a pomoc 
v prosazování potřeb, za jejichž cílem byla smlouva uzavřena. 

b. Partneři se zavazují ke zcela otevřené spolupráci při realizaci svých priorit a opatření. Jsou připraveni 
k otevřené výměně veškerých organizačních a projektových dokumentací, které se mohou projektu 
Senior Point týkat. 

3. Závazky Společně, o.p.s. 

Společně, o.p.s. se zavazuje zajistit nebo poskytnout ve prospěch projektu Senior Point: 

 Sublicenci k ochranné známce kombinované Senior Point (na základě sublicenční smlouvy) 
 Grafické podklady, logomanuál a podklady pro výrobu grafického označení kontaktního 

místa 

 Informační a propagační materiály 

 Školení pracovníků kontaktního místa 

 Možnost využívání on line sociální a on line sociálně-právní poradny klienty Senior Pointu 

 V době mimo pracovní dobu kontaktního místa - zajištění telefonního poradenství pro 

klienty v rozsahu pracovního týdne tzn. pondělí – pátek a v časech 8 - 16 (pátek do 12) 
hodin a to formou přesměrování telefonu kontaktního místa na telefonní číslo na centrále 

 Možnost telefonických a e-mailových konzultací pracovníků kontaktního místa v oblasti 

sociálního poradenství s odborným pracovníkem z centrály 

 Propagaci projektu a medializaci výsledků projektu 



 

Stránka | 2  

 Propagaci produktů a služeb pro seniory široké cílové skupině 

 E-mailovou adresu ve tvaru mesto@seniorpointy.cz (případně jiná varianta dle možností) 
 Prostor v rámci webové prezentace na adrese www.seniorpointy.cz 



 

Stránka | 3  

4. Závazky Partnera 

Partner se zavazuje zajistit nebo poskytnout ve prospěch projektu Senior Point: 

 Prostory pro realizaci kontaktního místa 

 Pracovníka kontaktního místa (koordinátora) 
 Technické vybavení kontaktního místa 

 Finanční prostředky na provoz kontaktního místa v roce 2023 a dále 

 Spolupráci s tematicky podobnými organizacemi v dané lokalitě 

 Propagaci projektu v informačních kanálech (např. kabelová TV, stránky města, zpravodaj) 
 Zasílání pravidelného měsíčního monitoringu pobočky a aktivit 
 Další spolupráci při rozvoji projektu 

5. Odměna 

a. Smluvní strany se dohodli  na odměně za služby poskytnuté společností Společně o.p.s. partnerovi dle 

této smlouvy  ve výši 14.000,- Kč včetně DPH za kalendářní rok, která je za příslušný kalendářní rok 
splatná bezhotovostním převodem na účet Společně, o.p.s. vedený u ČSOB, č. účtu: 197883555/0300 

na základě daňového dokladu vystaveného Společně, o.p.s.  

6. Sublicence 

a. Sublicence je řešena samostatnou smlouvou, jejíž podepsání je nutnou podmínkou pro realizaci 
kontaktního místa Senior Point v dané lokalitě. 

7. Kontaktní místo projektu Senior Point 

a. Kontaktní místo bude provozováno v lokalitě, na jejímž umístění se partneři dohodli. 

8. Personální zajištění kontaktního místa 

a. Partneři se dohodli na personálním zajištění kontaktního místa ze strany Partnera. 

b. Za provoz kontaktního místa bude zodpovědný pracovník (koordinátor kontaktního místa).  

9. Závěrečná ujednání 

a. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu. 

b. Podepsat smlouvu za obě smluvní strany smí pouze osoby k tomu oprávněné. 

c. Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a na důkaz souhlasu s jejím 
obsahem připojují své vlastnoruční podpisy. 

d. Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá strana obdrží jeden. 

e. Oba partneři se zavazují, že v souvislosti se spoluprací uvedenou v této smlouvě nebudou po druhém 
partnerovi požadovat žádné finanční plnění, vyjma projektů, na kterých se vzájemně dohodli. 



 

Stránka | 4  

f. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s 3 měsíční výpovědní lhůtou. Smluvní strany se zavazují, 
že bez písemného souhlasu smluvního partnera neposkytnou třetím osobám žádné informace 
obchodního nebo technického charakteru vyplývající z této smlouvy. 

g. Smlouvu lze měnit pouze písemně formou vzestupně číslovaných dodatků. 

h. Partneři prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, pravou a vážnou vůli, a že nebyla 

uzavřena v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

 

 

V Brně dne 

 

 

Za Společně, o.p.s.:  Za Partnera:  

Ing. Jakub Carda, ředitel společnosti Mgr. Kateřina Šilhová Šafránková, starostka 

 

 ..........................................   ......................................  


